
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE COMPRA DIRETA Nº: 05/2023
MODALIDADE: DISPENSA EM RAZÃO DO BAIXO VALOR
PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO E JOSÉ DE SOUZA ARAÚJO ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARIMBOS E BORRACHAS PARA CARIMBO PARA UTILIZAÇÃO DE 
VEREADORES E SERVIDORES NA CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO.
PRAZO: 03/02/2023 A 31/12/2023
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 3.400,00 (TRES MIL E QUATROCENTOS REAIS)
DOTAÇÃO: 01.01.01.01.01.031.0001.00.2.001.3.3.90.30.16.0015000000000 – MATERIAL DE 
EXPEDIENTE.

DATA: 03/02/2023

HELENIR GONÇALVES DA FONSECA LUIZ
Chefe do Setor de Compras e Licitações


